



Qizini the
friendly food
company



Sandwich oude Beemster kaas

Sandwich met oude Beemster, honing-mosterdsaus en spitskool.

Wat zit er in deze sandwich?

Ingrediënten: 48% brood (**TARWEMEEL**, water, **TARWEZUURDESEM** [**TARWEMEEL**, water], zonnebloempitten, raapzaadolie, 3% **HAVERVLOKKEN**, 3% **ROGGEVLOKKEN**, lijnzaad, volkoren **TARWESCHROOT**, gist, **GERSTEMOUTMEEL**, zout, **TARWE EIWIT**, suiker, zuurteregelaar: natriumacetaten), 26% Beemster oud (**MELK**, zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel: natriumnitrat, kleurstof: anatto), 13% honing mosterdsaus (raapzaadolie, water, 17% honing, suiker, 11% **MOSTERD** [7% Dijon **MOSTERD** {water, **MOSTERDZAAD**, natuurazijn, zout, voedingszuur: citroenzuur, antioxidant: **KALIUMWATERSTOFSULFIET**}, 4% grove **MOSTERD** {water, **MOSTERDZAAD**, natuurazijn, zout, suiker, specerijen}, suiker, maiszetmeel, witte wijnazijn, **EIGEELPOEDER**, zout, worcestersaus [water, gehydrolyseerde **SOJAEIWIT**, melasse, **GERSTEMOUTAZIJN**, dextrose, azijn, zout, suiker, kruiden, specerijen, kleurstof: caramel, natuurlijk aroma, voedingszuur: citroenzuur, conserveermiddel: kaliumsorbaat, knoflook, curry kruiden {bevat **MOSTERD**}], gefermenteerde rietsuiker, aroma's, specerijenextract [kurkuma, zwarte peper, ui]), 13% spitskool.

Voedingwaarden per 100 g:

Energie (kcal)	304	kcal
Energie (kJ)	1270	kJ
Vet	17,3	g
waarvan verzadigd	6,9	g
Koolhydraten	23,9	g
waarvan suikers	5,1	g
Voedingsvezel	3,5	g
Eiwit	11,5	g
Zout	1,39	g



Allergenen informatie

In de ingredientendeclaratie staan de **allergenen** vet gedrukt vermeld.

Bevat: Gluten, Tarwe, Gerst, Rogge, Haver, Ei, Soja, Melk, Mosterd, Sulfiet

Kan sporen bevatten van: vis, selderij en sesam.



Gewicht: 145 g

Artikelnummer: 901004